FinLapset-kyselytutkimus esikouluikadisten lasten perheille 2024: Vanhemmat

Tuusula

Terveys ja hyvinvointi

Sosiaaliset suhteet ja tukiverkosto

Osallisuus

Vanhemmuus

Vanhempi erittain tyytyvdinen eldméaansa,

%

Vanhempi tyytyvadinen elamaansa, %
Vanhemman mielesta oma, lapsen ja
perheen tulevaisuus vaikuttaa hyvalta, %

Vanhemmalle liikunta on tarkea osa
hyvinvointia, %

Vanhempi kokenut vahvaa positiivista
mielenterveyttd kahden viime viikon
aikana, %

Vanhemmalla ahdistuneisuutta kahden
viime viikon aikana, %

Vanhemmalla masennusoireita kahden
viime viikon aikana, %

Vanhemmalla ollut mielialaoireiden takia
vaikeuksia huolehtia asioistaan tai tulla
toimeen ihmisten kanssa, %

Vanhempi kokee terveytensa
keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi, %
Vanhemmalla pitkdaikainen sairaus tai
terveysongelma, %

Vanhempi tuntee itsensa yksindiseksi, %

Vanhemmalla on ainakin yksi [aheinen
ystava, jonka kanssa voi jakaa iloja ja
suruja, %

Vanhempi kokonaisuutena tyytyvdinen
parisuhteeseensa, %

Vanhempi uskoo puolison valittavan
hanesta, tapahtui mita tahansa, %
Vanhempi saa tarvitessaan kdytannon
apua lapsen isovanhemmilta, %
Vanhempi saa tarvitessaan
lastenhoitoapua lapsen isovanhemmilta,
%

Vanhemmalla heikko osallisuuden
kokemus, %

Vanhemmalla vakavia uupumuksen
oireita, %

Vanhemmalla uupumuksen oireita, %
Vanhempi toivoo saavansa
tulevaisuudessa lisaa lapsia, %

Yhteensa

24,1

90,8

92,1

75,3

13,1

11,5

4,7

41,4

20,9

35,6

9,1

69,7

59,0

93,9

51,7

66,3

11,5

13,5
31,5

15,9



Tyon ja perheen yhteensovittaminen

Taloudellinen tilanne

Vakivalta

Paihteiden kaytto

Neuvolapalvelut

Vanhemmalle tyon tai opiskelun ja
perheen yhteensovittaminen on helppoa,
%

Vanhempi kokee laiminlyovansa perhetta
tyon takia, %

Vanhempi kokee onnistuvansa tyon ja
perheen erilldan pitdmisessa, %
Vanhemman mielestd perheen
taloudellinen tilanne kohtalainen tai sita
huonompi, %

Vanhempi joutunut tinkimaan ruoasta,
ladkkeista tai laakarikdynneista rahan
puutteen vuoksi 12 kuukauden aikana, %

Vanhempi kokenut henkista vakivaltaa
parisuhteessa 12 kuukauden aikana, %
Vanhempi kokenut parisuhdevakivaltaa
12 kuukauden aikana, %
Vanhemmalta kysytty
lahisuhdevékivallasta lapsen jonkun
neuvolakdynnin yhteydessa, %
Vanhempi tupakoi paivittdin, %
Vanhempi kadyttaa tupakkatuotetta tai
sdhkosavuketta paivittain, %
Vanhempi kdyttanyt alkoholia
humalahakuisesti vdahintdan kerran
kuukaudessa 12 kuukauden aikana, %

Vanhemman mielestd lastenneuvolassa
lapsen terveyttd, kasvua ja kehitysta
seurattu asiantuntevasti, %
Vanhemman mielesta lastenneuvolassa
kerrottu riittavasti rokotuksista, %
Vanhemman mielesta lastenneuvolassa
kerrottu riittavasti rokotuksilla
ehkaistavista taudeista, %

Vanhemman mielestd lastenneuvolassa
puhuttu vanhemmalle tarkeista asioista,
%

Vanhemman mielestd lastenneuvolassa
kuunneltu riittavasti, mita vanhemmalla
on sanottavana, %

Vanhemman mielesta lastenneuvolassa
selvitetty koko perheen hyvinvointia, %
Vanhemman mielesta lastenneuvolassa
annettu riittavasti tukea
vanhemmuuteen, %

Vanhempi uskaltanut kertoa asioista
rehellisesti lastenneuvolassa, %

45,2

17,9

56,4

47,7

19,1

16,0

19,8

25,6

4,5

9,1

21,6

84,1

90,9

81,8

81,8

84,1

80,7

63,6

81,4



Varhaiskasvatus ja esiopetus

Ammattimaisen tuen tarve ja saanti

Vanhemman mielesta
lastenneuvolakaynnit toteutuneet
kokonaisuutena asiakaslahtoisesti, %
Vanhemman mielesta
lastenneuvolakdynnit toteutuneet
keskimaarin asiakaslahtoisesti, %

Vanhemman mielesta lapsiryhma sopivan
kokoinen varhaiskasvatuksessa ja
esiopetuksessa, %

Vanhemman mielesta
varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa
henkilostoa riittavasti ja vaihtuvuus
vahaista, %

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen
sijainti ja aukioloajat ovat sopivia
perheelle, %

Vanhemman mielesta lapsi viihtyy ja
hanen hyvinvoinnistaan huolehditaan
hyvin varhaiskasvatuksessa ja
esiopetuksessa, %

Vanhemman mielesta varhaiskasvatuksen
ja esiopetuksen henkildstossa on
vahintaan yksi aikuinen, jonka kanssa
lapsella on hyva vuorovaikutussuhde, %

Vanhemman mielestd yhteisty6
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen
henkiloston kanssa toimivaa, %

Vanhempi tarvinnut esikouluikdisen
lapsen kasvuun ja kehitykseen tukea
ammattilaisilta, %

Vanhempi saanut riittdmattomasti tukea
ammattilaisilta esikouluikdisen lapsen
kasvuun ja kehitykseen, % tukea
tarvinneista

Vanhempi tarvinnut esikouluikdisen
lapsen kayttaytymisen tai tunne-elaman
ongelmiin tukea ammattilaisilta, %

Vanhempi saanut riittamattomasti tukea
ammattilaisilta esikouluikdisen lapsen
kayttaytymisen tai tunne-elaman
ongelmiin, % tukea tarvinneista
Vanhempi tarvinnut omaan
jaksamiseensa tukea ammattilaisilta, %
Vanhempi saanut riittamattomasti tukea

ammattilaisilta omaan jaksamiseensa, %
tukea tarvinneista

52,3

61,6

59,3

50,6

71,3

77,0

93,1

80,5

53,4

17,0

38,6

36,4



Palvelujen tarve ja saanti

Asuinalue ja harrastusmahdollisuudet

Yhteiskunnalliset ndkemykset

Vanhempi tarvinnut omaan
mielenterveyteensa tukea
ammattilaisilta, %

Vanhempi saanut riittdmattémasti tukea

ammattilaisilta omaan

mielenterveyteensa, % tukea tarvinneista

Vanhempi tarvinnut parisuhteeseen tukea

ammattilaisilta, %

Vanhempi saanut riittdmattémasti tukea
ammattilaisilta parisuhteeseen, % tukea

tarvinneista

Vanhempi tarvinnut sote-palveluja arjen

kdytannon toimintoihin, %

Vanhempi saanut riittamattomasti sote-
palveluja arjen kdytannon toimintoihin, %

palvelua tarvinneista

Vanhempi tarvinnut sote-palveluista
keskusteluapua ja ohjausta, %

Vanhempi saanut riittdmattémasti sote-
palveluista keskusteluapua ja ohjausta, %

palvelua tarvinneista

Vanhempi tarvinnut
mielenterveyspalveluja, %
Vanhempi saanut riittamattomasti
mielenterveyspalveluja, % palvelua
tarvinneista

Perhe on asettunut pysyvasti
asuinalueelle, %

Vanhemman mielestd asuinalue on
turvallinen, %

Vanhemman mielestd asuinseudun
tulevaisuus nayttdaa myonteiselta, %
Vanhempi tietda asuinalueen vapaa-
ajantoiminnan mahdollisuuksista
lapsiperheille, %

Vanhempi kokee, etta asuinalueella
jarjestetdan kiinnostavaa vapaa-
ajantoimintaa lapsiperheille, %
Vanhempi kokee, etta sopiviin vapaa-
ajantoimintapaikkoihin on hankala
paasta, %

Vanhempi kokee kiinnostavat vapaa-
ajantoiminnat liian kalliiksi, %
Vanhempi on huolestunut
ilmastonmuutoksesta, %

22,7

20,9

18,2

17,0

13,6

79,8

94,4

80,7

73,0

73,0

13,5

28,1

42,0



Vanhempi pyrkii sydmaan eettisesti
tuotettua ruokaa, vaikka se olisi
kalliimpaa, %
Vanhemman mielestd Suomi on
puolustamisen arvoinen maa, %
Vanhemman mielestd Suomi on tasa-
arvoinen maa, %
Vanhemman mielestd Suomessa ei ole
rasismia, %

Luottamus instituutioihin Vanhempi luottaa poliittisiin paattajiin, %

Vanhempi luottaa poliisin, %

Vanhempi luottaa julkiseen
terveydenhuoltoon, %

Vanhempi luottaa kouluun, %
Vanhempi luottaa mediaan (perinteiset
tiedotusvalineet), %

Vanhempi luottaa puolustusvoimiin, %
Vanhempi luottaa Euroopan unioniin, %

Vanhempi luottaa Natoon, %
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25,9

96,6

70,8

19,1

27,0
83,1

38,2
81,8

30,3
79,8

47,2
56,2



